

# Merkur Familie Holding ApS

Prins Valdemars Vej 47, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 35 81 38

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

Christoffer Merkur Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Merkur Familie Holding ApS Prins Valdemars Vej 47 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 35 81 38
	Stiftet: 21. januar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christoffer Merkur Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovshoved Tømreren ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.157 kr. mod 55.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-8.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.475	62.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-1.143
Andre finansielle indtægter	692	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.259	-3.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.042</b>	<b>49.114</b>
Skat af årets resultat	1.885	5.893
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.157</b>	<b>55.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.474	47.024
Overføres til overført resultat	0	7.983
Disponeret fra overført resultat	-6.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.157</b>	<b>55.007</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.549	87.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.549</u>	<u>87.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.549</u></b>	<b><u>87.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.885	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.106	18.106
	Andre tilgodehavender	<u>23.817</u>	<u>23.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.808</u>	<u>41.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.368</u>	<u>9.385</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.176</u></b>	<b><u>50.616</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.725</u></b>	<b><u>137.640</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.550	47.024
Overført resultat	-16.358	-9.675
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.192</b>	<b>77.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.319	23.078
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Selskabsskat	12.213	12.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.533	60.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.533</b>	<b>60.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>103.725</b>	<b>137.640</b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-9.675	30.325
Resultatandel	0	11.550	-6.683	4.867
	<b>40.000</b>	<b>11.550</b>	<b>-16.358</b>	<b>35.192</b>

## Noter

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.259	3.938
	<b><u>1.259</u></b>	<b><u>3.938</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	47.024	-15.296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.475	62.320
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>11.549</u></b>	<b><u>47.024</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>51.549</u></b>	<b><u>87.024</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skovshoved Tømreren ApS	Gentofte	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
